coordenador de departamento de informática, criar cargos para agente de seguridade social e assistente

administrativo.

Art. 2°. O art. 9° da Lei Municipal n.o 2.204/2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 9°. Os membros integrantes dos Conselho Deliberativo e Fiscal perceberão

gratificação de presença, com valor equivalente a R$ 787,70 (setecentos e oitenta e sete reais e setenta

centavos) mensais, independentemente da quantidade de reuniões realizadas no mês." (NR)

Art. 3°. É acrescida 1 (uma) vaga para o cargo de provimento efetivo de Agente de

Seguridade Social e 02 (duas) vagas para o cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo,